

Inland Waters Pollution Control, Inc.
 4086 Michigan Avenue
 Detroit, MI | (313) 899-3014

Item	Quantity	Unit Price	Total Cost
1. Mobilization (5% Max.)	1 LS	\$2,389.00	\$2,389.00
2. Permit Allowance	1 LS	\$700.00	\$700.00
3. Sidewalk, Rem	200 sft	\$6.00	\$1,200.00
4. Conduit Renewal Using Structural Liner, 38"x54" CMP Culvert	60 lft	\$665.00	\$39,900.00
5. Soil Densification with Polyurethane Material	600 lbs	\$16.00	\$9,600.00
6. Sidewalk, Concrete, 4 inch, including Sand Base	200 sft	\$11.00	\$2,200.00
7. Soil Erosion Control	1 LS	\$1,042.00	\$1,042.00
8. Maintaining Traffic	1 LS	\$4,180.00	\$4,180.00
9. Restoration	1 LS	\$1,433.00	\$1,433.00
Total Amount of Bid			\$62,644.00

Alternate A

1. Resin Impregnated Inversion Lining C.I.P.P	60 lft	\$497.00	\$29,820.00
---	--------	----------	-------------

ENGINEER:
 Hubbell, Roth & Clark, Inc.
 105 W. Grand River Ave.
 Howell, MI 48843